MICH. CAZENBERGER *de renum & vesicæ calculis* Lips. 1621. 4.

WOLFGANG SCHALLER *de nephritide* Witteberg 1621. 4. Riv.

JAC. FRISIUS *de nephritide* Basil. 1621. 4. Riv.

LUDOVIC. ROBILART & THOM. GAMARE *E. vertigini arteriotomia* Paris 1621.

ROB. le SECQ. & FR. du FRANÇOIS *E. empyicorum latus sinistrum urere vel secare securius quam dextrum* Paris 1621.

§. CCXXIII. VARIÏ.

HENRICI ab HEERS, medici Leodiensis, *observationes medicæ oppido rare in Spa & Leodii animadvertæ* Leodii 1622. 8. Lego etiam 1614. 8. apud LINDEN, sed id fieri non potest, cum morbi recensentur a 1622 curati. Porro Leid. 1635. 12. * & alias. Omnino legi merentur, quæ noster in ægris vidit. Vulnus ventriculi non cruentum quidem sed tamen funestum. Vulnus cordis basi conoque a glande plumbea trajecti, septima die funestum. Glans penis incisa, impactus calculus feliciter excisus. Thoracem inter 5 & 6, non inter 4 & 5 costam debere perforari, ne diaphragma lædatur. Sanatus, qui ab ictu sclopeti sanguinem sursum egerebat & deorsum. Aquei humoris & partis vitrei jactura reparata, amissus tamen visus. Atræta, aperta sub glande urethra. Solamen calculosi ab aperto in scroto ulcere. Ab ictu, nulla parte læsa, mors, a sanguine sub calvaria effuso, Uteri carcinomata. Herniotomus filo ferreo ileum intestinum comprehendit funesto eventu: alius intestinum pro omento resevit. (Memini

Q93

me

me scalpello chirurgi hominem eripuisse, qui hoc ipso momento temporis elapsi sum intestinum pro sacco erat incisurus). Variæ fraudes circulatorum.

J. HORNING, medici, *chirurgischer Bericht von Brandschäden Nürnberg* 1622. 8.

EJUSD. *cista medica, s. epistole clarissimorum Germaniæ medicorum familiares Noriberg* 1625. 4. *. Potissimum etiam ANDRÆE LIBAVII. De duobus morbis fufe agit, calculo & cancro; deque eorum remediis; ipse chemicus, etsi PARACELSO infensus. D. ANTONII FUCHS circa a. 1577 probata, & a PENOTO repetita medicamenta ad cancerum, pro quibus etiam testimonia adferuntur. Ex arsenico, fuligine metallico & radice serpentariæ componebantur. Calculi maximi ex equi intestino. Aneurysmatis spurii historia, in quo nihil masculi tentatum est. Arteriotome funesta, ex qua repetitæ hæmorrhagiæ.

PIERRE HEURTAULT, chirurgi Cadomensis, *traité de la phlebotomie Caen* 1622. 8. *. De revulsione, derivatioue, effectu salubri venæsectionis vario. Loci varii, ubi vena inciditur. Mensura emissi sanguinis. Ipsa administratio. De arteriotome. Pleraque ex veteribus.

C. MESTRAL *discours des ecrouelles, où il est très doctement traité du moyen de les discerner d'avec les autres maladies, qui viennent au col Lyon* 1622. 8. BUR.